UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

AVISO DE  RETIFICAÇÃO DA LICITACAO NA MODALIDADE LEILAO PUBLICO N 02/2022 – MODALIDADE ONLINE
LEILAO PUBLICO DE ANIMAIS INSERVIVEIS E/OU ANTIECONOMICOS DO CPCE/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-retoria de Administração e a Comissão de Avaliação e Desfazimento,
torna publico a RETIFICAÇÃO do Aviso de Licitação referente ao Leilão Publico n 02/2022, publicado no Diário Oficial da
União de 03 de junho de 2022, edição 105, seção 3, página 100, conforme segue: ONDE SE LE: Informações e
fornecimento do edital serão obtidos através do Leiloeiro Publico Oficial designado, Sr. Erico Lages Soares - MAT/02/94-
JUCEPI, com endereço profissional na Av. Dr. Josué Moura Santos, n 1111, Bairro: Pedra Mole, telefones: (86) 3301-
5000 e (86) 99413-8922 sites: www.vipleiloes.com.br e www.ufpi.br. LEIA-SE: Informações e fornecimento do edital
serão obtidos atraves do Leiloeiro Publico Oficial designado, Sr. Erico Sobral Soares - MAT/15/2015-JUCEPI, com
endereço profissional na Av. Dr. Josue Moura Santos, n 1111, Bairro: Pedra Mole, telefones: (86) 3301-5000 e (86)
99413-8922, sites: www.vipleiloes.com.br e www.ufpi.br.

##ASS Samia Alves dos Santos

##CAR Pro-Reitora de Administracao da UFPI em exercicio

http://www.vipleiloes.com.br/
http://www.vipleiloes.com.br/